
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Łódź 30.06-02.07.2013r.



UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

Punktacja województw:

1. śląskie 208,5

2. pomorskie 139,0

3. zachodniopomorskie 82,0

4. opolskie 79,5

5. kujawsko- pomorskie 74,0

6. warmińsko- mazurskie 60,0

7. małopolskie 54,0

8. łódzkie 30,0

9. dolnośląskie 10,0

Punktacja klubowa:

1. MKS Gdańsk 139,0

2. KS Iskra Zabrze 101,5

3. MKS Kusy Szczecin 82,0

4. NTG Nysa 79,5

5. BKSG Zawisza Bydgoszcz 74,0

6. MKS Pałac Młodzieży Katowice 73,0

7. UKS SMS Olsztyn 60,0

8. TS Wisła Kraków 50,0

9. UKS SP7 Łódź 30,0

10. KG Radlin 18,0

11. RKS Cukrownik Chybie 16,0

12. AZS AWF Wrocław 10,0

13. KS Korona Kraków 4,0

Punktacja OOM - gimnastyka sportowa



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

ćw.wolne koń kółka skok poręcze drążek

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub Sportowy Zastęp OW OK_wolne OW OK_koń OW OK_kółka OW OK_skok OW OK_poręcze OW OK_drążek SUMA

1 Górski Dominik 1998 33034 MKS Gdańsk I 5,80 14,30 4,40 12,600 4,20 12,95 5,60 14,70 3,80 13,000 4,60 12,70 80,25

2 Drążkowski Igor 1999 33601 BKSG Zawisza Bydgoszcz I 3,80 12,30 6,00 14,900 3,80 12,05 5,60 14,45 4,00 12,333 4,60 13,15 79,18

2 Kaśkow Paweł 2000 33059 MKS Gdańsk I 5,20 12,95 4,40 13,600 4,20 13,15 5,60 14,45 4,00 12,333 4,20 12,70 79,18

4 Gierowski Dominik 1998 33039 MKS Gdańsk II 4,80 13,20 4,40 12,800 4,20 12,65 5,00 12,85 4,00 13,100 4,60 13,00 77,60

5 Izdebski Miłosz 2000 33644 BKSG Zawisza Bydgoszcz II 4,20 11,75 4,80 13,600 4,20 13,00 4,00 13,10 4,00 12,800 2,80 11,50 75,75

6 Bejger Arkadiusz 2000 33643 BKSG Zawisza Bydgoszcz I 5,40 13,30 4,40 12,800 4,60 13,80 4,00 13,15 3,80 12,433 1,90 9,90 75,38

7 Lewczuk Rafał 1998 30139 MKS Kusy Szczecin III 4,20 12,75 4,40 12,400 4,20 11,75 5,00 14,10 3,10 11,166 2,80 11,30 73,47

8 Garnczarek Kacper 2002 32211 MKS PM Katowice II 4,80 13,05 3,00 11,866 3,00 11,05 5,00 13,75 3,10 11,133 4,20 11,70 72,55

9 Teresiak Dominik 2000 33072 MKS Gdańsk III 4,00 12,20 3,00 11,366 3,80 12,05 4,00 13,05 3,80 12,300 2,40 10,60 71,57

10 Kozik Jakub 1999 32130 RKS Cukrownik Chybie III 3,40 10,15 3,80 12,900 3,00 10,40 4,00 13,45 3,10 12,400 3,00 11,55 70,85

11 Ossowski Arkadiusz 2000 33066 MKS Gdańsk IV 4,40 11,60 3,00 11,233 3,80 11,70 5,00 13,45 3,10 11,733 3,00 11,10 70,82

12 Burkowski Dawid 1998 33046 MKS Gdańsk III 4,40 12,80 5,20 13,700 3,30 11,00 4,00 13,15 2,60 12,100 1,40 7,50 70,25

13 Niżnik Dawid 1999 32440 KG Radlin VI 3,50 11,75 3,00 11,300 3,80 11,40 5,20 14,05 3,80 12,566 1,80 7,70 68,77

14 Bloch Adrian 1998 33032 MKS Gdańsk II 4,00 11,80 2,50 11,066 4,20 12,95 4,00 12,90 2,80 11,800 1,40 7,45 67,97

15 Wodziński Łukasz 1999 33726 UKS SP7 Łódź V 3,30 11,35 3,00 10,100 3,60 10,35 5,00 13,60 2,40 10,800 3,40 11,40 67,60

16 Jackowski Kewin 1999 33053 MKS Gdańsk IV 3,80 12,40 3,00 10,500 3,80 11,75 4,00 13,70 3,10 11,066 1,40 7,65 67,07

17 Kondratowski Kornel 1999 33045 MKS Gdańsk V 3,80 11,75 3,00 10,000 2,60 10,00 4,00 12,35 2,60 10,300 4,20 12,40 66,80

18 Śliwa Piotr 1998 32429 KG Radlin IV 4,40 11,30 3,00 10,266 2,90 10,15 4,00 13,10 3,30 11,500 2,40 10,45 66,77

19 Kalita Bartłomiej 2000 33058 MKS Gdańsk VI 3,80 12,25 3,00 10,766 4,20 11,60 4,00 13,35 3,10 10,100 1,40 7,20 65,27

20 Fabiszak Paweł 1999 30134 MKS Kusy Szczecin IV 3,40 11,45 3,00 10,766 2,90 9,25 4,00 12,75 2,60 10,566 2,80 9,90 64,68

21 Polaszek Piotr 1999 33037 MKS Gdańsk VI 4,20 11,05 3,00 11,466 2,60 9,70 4,00 12,95 1,90 11,333 1,40 7,10 63,60

22 Wójtowicz Michał 1998 30148 MKS Kusy Szczecin V 4,20 12,70 3,00 9,400 2,50 8,40 4,00 13,05 3,10 11,866 3,00 8,10 63,52

23 Chrzan Łukasz 1998 30132 MKS Kusy Szczecin V 3,40 11,30 3,00 8,766 2,50 9,20 4,00 12,55 1,90 9,633 2,10 10,00 61,45

24 Dobryń Kamil 1998 32634 NTG Nysa VI 2,20 11,30 3,00 9,600 2,10 8,35 4,00 13,05 1,20 7,166 1,00 6,70 56,17

Wyniki Końcowe WIELOBÓJ

Lista Startowa Chłopców kl.II OOM 2013 Łódź



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Górski Dominik 1998 33034 MKS Gdańsk 6,2 14,900

2 Bejger Arkadiusz 2000 33643 BKSG Zawisza Bydgoszcz 5,4 13,600

3 Burkowski Dawid 1998 33046 MKS Gdańsk 4,4 13,250

4 Lewczuk Rafał 1998 30139 MKS Kusy Szczecin 4,2 12,825

5 Jackowski Kewin 1999 33053 MKS Gdańsk 3,8 12,100

5 Garnczarek Kacper 2002 32211 MKS PM Katowice 4,4 12,100

7 Wójtowicz Michał 1998 30148 MKS Kusy Szczecin 4,2 12,000

8 Kalita Bartłomiej 2000 33058 MKS Gdańsk 3,8 11,925

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Drążkowski Igor 1999 33601 BKSG Zawisza Bydgoszcz 6 13,900

2 Kozik Jakub 1999 32130 RKS Cukrownik Chybie 3,8 12,525

3 Kaśkow Paweł 2000 33059 MKS Gdańsk 4,4 12,475

4 Polaszek Piotr 1999 33037 MKS Gdańsk 3 11,150

5 Bloch Adrian 1998 33032 MKS Gdańsk 4,4 10,775

6 Teresiak Dominik 2000 33072 MKS Gdańsk 3 10,450

7 Ossowski Arkadiusz 2000 33066 MKS Gdańsk 3 10,350

8 Burkowski Dawid 1998 33046 MKS Gdańsk 3,8 8,250

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Bejger Arkadiusz 2000 33643 BKSG Zawisza Bydgoszcz 4,6 13,750

2 Izdebski Miłosz 2000 33644 BKSG Zawisza Bydgoszcz 4,6 13,550

3 Bloch Adrian 1998 33032 MKS Gdańsk 4,2 13,050

4 Kaśkow Paweł 2000 33059 MKS Gdańsk 4,2 13,025

5 Kalita Bartłomiej 2000 33058 MKS Gdańsk 4,2 12,225

6 Teresiak Dominik 2000 33072 MKS Gdańsk 3,8 11,825

7 Jackowski Kewin 1999 33053 MKS Gdańsk 3,8 11,200

8 Dobryń Kamil 1998 32634 NTG Nysa 2,9 11,000

Finały na przyrządach klasy II - gimnastyka sportowa mężczyzn 

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - ĆW. WOLNE 

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - KOŃ

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - KÓŁKA



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

OW OK OW OK

1 Górski Dominik 1998 33034 MKS Gdańsk 5,6 14,950 5,0 14,125 14,538

2 Lewczuk Rafał 1998 30139 MKS Kusy Szczecin 5,0 14,125 5,4 14,100 14,113

3 Wójtowicz Michał 1998 30148 MKS Kusy Szczecin 4,0 13,275 5,0 13,800 13,538

4 Chrzan Łukasz 1998 30132 MKS Kusy Szczecin 5,0 14,000 4,0 12,925 13,463

5 Śliwa Piotr 1998 32429 KG Radlin 4,0 13,000 5,0 13,675 13,338

6 Ossowski Arkadiusz 2000 33066 MKS Gdańsk 5,4 13,950 5,0 12,650 13,300

7 Wodziński Łukasz 1999 33726 UKS SP7 Łódź 5,0 12,850 5,0 13,600 13,225

8 Niżnik Dawid 1999 32440 KG Radlin 5,0 12,650 5,4 13,200 12,925

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Garnczarek Kacper 2002 32211 MKS PM Katowice 3,8 12,950

2 Kozik Jakub 1999 32130 RKS Cukrownik Chybie 3,1 12,325

3 Gierowski Dominik 1998 33039 MKS Gdańsk 4,4 12,200

4 Izdebski Miłosz 2000 33644 BKSG Zawisza Bydgoszcz 3,8 12,175

5 Niżnik Dawid 1999 32440 KG Radlin 3,8 12,100

6 Kondratowski Kornel 1999 33045 MKS Gdańsk 3,1 11,425

7 Polaszek Piotr 1999 33037 MKS Gdańsk 1,9 11,300

8 Fabiszak Paweł 1999 30134 MKS Kusy Szczecin 3,8 10,900

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Gierowski Dominik 1998 33039 MKS Gdańsk 4,6 13,300

2 Drążkowski Igor 1999 33601 BKSG Zawisza Bydgoszcz 4,6 13,025

3 Kondratowski Kornel 1999 33045 MKS Gdańsk 3,6 11,675

4 Fabiszak Paweł 1999 30134 MKS Kusy Szczecin 2,8 10,775

5 Śliwa Piotr 1998 32429 KG Radlin 2,8 10,750

6 Wodziński Łukasz 1999 33726 UKS SP7 Łódź 3,4 10,625

7 Chrzan Łukasz 1998 30132 MKS Kusy Szczecin 2,0 9,925

8 Dobryń Kamil 1998 32634 NTG Nysa 1,0 5,600

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - SKOK

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - PORĘCZE

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - DRĄŻEK

Finały na przyrządach klasy II - gimnastyka sportowa mężczyzn 

M-ce Nazwisko Imię

skok II Ocena 

końcwarok ur. nr licencji Klub

skok I



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

ćw.wolne koń kółka skok poręcze drążek

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub Sportowy Zastęp OW OK_wolne OW OK_koń OW OK_kółka OW OK_skok OW OK_poręcze OW OK_drążek SUMA

1 Wroński Filip 2001 32670 NTG Nysa I 5,10 14,15 4,60 13,600 4,60 13,70 5,00 14,25 5,50 14,666 5,80 14,90 85,266

2 Pawlak Kacper 2001 32504 KS Iskra Zabrze I 6,40 15,00 4,60 13,000 3,80 12,95 5,00 14,55 4,60 13,400 5,40 14,35 83,250

3 Ludynia Marceli 2001 32213 MKS PM Katowice IV 6,40 14,15 4,60 13,200 4,40 13,05 5,00 14,35 5,00 14,200 5,40 14,00 82,950

4 Kuglarz Karol 2000 32680 NTG Nysa II 5,80 14,10 4,60 13,333 4,60 13,85 5,00 14,40 5,40 13,933 4,40 12,95 82,566

5 Klóska Mateusz 2000 33640 BKSG Zawisza Bydgoszcz II 5,40 14,25 4,60 13,133 5,00 14,60 5,00 14,25 5,40 14,333 3,60 11,90 82,466

6 Nowak Maciej 2001 32524 KS Iskra Zabrze I 5,80 14,25 4,60 13,833 4,40 12,90 4,20 13,35 5,00 13,866 4,80 13,30 81,499

7 Losa Robert 2001 32536 KS Iskra Zabrze II 6,00 14,70 4,60 12,400 4,40 13,45 5,00 14,30 5,00 13,700 3,60 12,40 80,950

8 Sidwa Michał 2000 33730 UKS SP7 Łódź II 4,60 12,85 4,60 12,633 4,40 12,25 5,00 14,25 5,00 14,233 5,40 13,55 79,766

9 Klepacz Maciek 2002 32538 KS Iskra Zabrze IV 6,00 13,60 4,60 12,300 4,60 13,75 5,00 14,30 4,10 12,433 4,20 13,30 79,683

10 Daroszewski Mateusz 2000 33645 BKSG Zawisza Bydgoszcz I 4,40 12,80 4,60 13,000 4,60 13,80 5,00 13,85 4,10 13,200 3,60 12,60 79,250

11 Siamro Patryk 2001 32686 NTG Nysa I 4,80 12,25 4,60 12,633 4,40 12,70 5,00 14,65 3,10 11,500 6,20 15,50 79,233

12 Losa Filip 2001 32536 KS Iskra Zabrze II 4,40 12,40 4,60 12,700 4,40 12,70 5,00 14,50 4,20 13,300 4,20 13,10 78,700

13 Wysocki Jan 2002 33090 MKS Gdańsk V 4,60 13,55 4,60 12,833 4,20 13,30 4,60 13,20 5,00 13,433 3,00 12,10 78,416

14 Wyrostek Eryk 2001 33743 UKS SP7 Łódź III 4,60 12,20 4,60 13,433 3,40 11,75 5,00 14,10 4,20 12,666 5,40 14,25 78,399

15 Blanik Kacper 2000 32441 KG Radlin VI 5,20 13,35 4,60 12,533 4,40 12,50 5,00 14,35 4,60 12,333 4,00 12,75 77,816

16 Biernacki Aleks 2001 32532 KS Iskra Zabrze III 5,00 13,30 4,20 12,500 3,80 12,25 5,00 14,45 3,70 12,633 3,80 12,35 77,483

17 Wiszniewski Paweł 2002 33089 MKS Gdańsk IV 4,60 13,55 4,60 12,800 4,20 12,90 4,60 13,90 4,60 13,166 3,00 11,05 77,366

18 Marzec Michał 2000 33642 BKSG Zawisza Bydgoszcz III 5,00 13,35 4,60 13,500 4,60 13,90 5,00 14,20 2,80 10,700 3,00 11,70 77,350

19 Wręczycki Mateusz 2001 32526 KS Iskra Zabrze IV 5,80 14,25 3,70 11,900 3,80 12,10 5,00 14,30 3,80 12,266 3,80 12,20 77,016

20 Polaczy Szymon 2001 32692 NTG Nysa III 5,00 13,70 4,60 11,833 4,40 12,80 5,00 14,20 4,20 11,466 4,80 13,00 76,999

21 Siwiński Daniel 2002 33087 MKS Gdańsk III 4,60 12,05 4,60 13,200 4,20 12,85 5,00 14,00 4,60 13,033 3,60 11,60 76,733

22 Kupczak Adrian 2002 32132 RKS Cukrownik Chybie V 4,60 13,00 3,80 11,500 4,20 12,50 5,00 14,20 4,60 13,566 3,80 11,90 76,666

23 Włodarczyk Marcin 2000 32919 KS Korona Kraków V 4,20 12,30 4,50 11,500 4,40 12,50 5,00 14,15 3,70 12,700 4,80 12,85 76,000

24 Kubiak Dawid 2000 33639 BKSG Zawisza Bydgoszcz V 4,20 12,00 5,00 12,266 3,80 12,20 5,00 13,65 2,80 11,733 4,20 13,00 74,849

25 Cieślak Tomasz 2000 30150 MKS Kusy Szczecin IV 4,60 12,05 3,70 12,000 4,40 12,60 5,00 14,35 3,30 11,566 3,00 11,30 73,866

26 Kurowski Andrzej 2001 30161 MKS Kusy Szczecin VI 5,00 12,75 4,60 12,233 3,80 11,55 5,00 14,00 4,20 11,300 3,00 11,70 73,533

27 Lewandowski Jeremi 2002 33083 MKS Gdańsk V 5,00 13,60 4,60 10,000 3,80 12,10 5,00 14,30 3,70 11,100 3,00 12,00 73,100

28 Bodziony Bartosz 2001 32685 NTG Nysa V 5,00 12,95 4,60 11,733 2,80 10,75 5,00 14,30 3,80 11,100 3,80 12,25 73,083

29 Partyka Jakub 2001 32693 NTG Nysa VI 4,20 11,70 4,60 12,066 4,40 11,95 5,00 14,30 3,80 10,866 3,80 11,35 72,232

30 Włodarczyk Roman 2001 33076 MKS Gdańsk VI 4,60 12,80 4,60 12,366 2,80 10,40 5,00 13,80 3,30 10,200 4,20 12,15 71,716

31 Bober Michał 2002 33750 UKS SP7 Łódź VI 4,20 11,80 4,60 11,466 2,80 10,70 4,60 13,15 3,70 11,900 3,60 12,20 71,216

32 Kempski Filip 2002 32217 MKS PM Katowice VI 5,60 12,95 4,20 10,966 2,80 10,45 5,00 14,05 4,00 10,100 4,80 12,10 70,616

Wyniki Końcowe WIELOBÓJ

Lista Startowa Chłopców kl.III OOM 2013 Łódź



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Pawlak Kacper 2001 32504 KS Iskra Zabrze 6,4 15,200

2 Wręczycki Mateusz 2001 32526 KS Iskra Zabrze 5,8 14,125

3 Kuglarz Karol 2000 32680 NTG Nysa 5,2 14,075

4 Nowak Maciej 2001 32524 KS Iskra Zabrze 5,8 13,875

5 Lewandowski Jeremi 2002 33083 MKS Gdańsk 5 13,725

6 Wysocki Jan 2002 33090 MKS Gdańsk 4,6 13,650

7 Polaczy Szymon 2001 32692 NTG Nysa 4,7 13,150

8 Losa Robert 2001 32536 KS Iskra Zabrze 5,6 12,900

R1 Blanik Kacper 2000 32441 KG Radlin

R2 Bodziony Bartosz 2001 32685 NTG Nysa

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Nowak Maciej 2001 32524 KS Iskra Zabrze 4,6 13,525

2 Siwiński Daniel 2002 33087 MKS Gdańsk 4,6 13,350

3 Marzec Michał 2000 33642 BKSG Zawisza Bydgoszcz 4,6 13,250

4 Ludynia Marceli 2001 32213 MKS PM Katowice 4,6 12,925

5 Daroszewski Mateusz 2000 33645 BKSG Zawisza Bydgoszcz 4,6 12,650

6 Wysocki Jan 2002 33090 MKS Gdańsk 4,6 12,625

7 Wyrostek Eryk 2001 33743 UKS SP7 Łódź 4,6 12,575

8 Wiszniewski Paweł 2002 33089 MKS Gdańsk 4,6 11,475

R1 Blanik Kacper 2000 32441 KG Radlin

R2 Włodarczyk Roman 2001 33076 MKS Gdańsk

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Klóska Mateusz 2000 33640 BKSG Zawisza Bydgoszcz 5,4 14,775

2 Marzec Michał 2000 33642 BKSG Zawisza Bydgoszcz 5,4 14,350

3 Kuglarz Karol 2000 32680 NTG Nysa 5 13,950

4 Daroszewski Mateusz 2000 33645 BKSG Zawisza Bydgoszcz 4,6 13,750

5 Klepacz Maciek 2002 32538 KS Iskra Zabrze 4,6 13,525

6 Siwiński Daniel 2002 33087 MKS Gdańsk 4,2 13,125

7 Wiszniewski Paweł 2002 33089 MKS Gdańsk 4,4 12,975

8 Cieślak Tomasz 2000 30150 MKS Kusy Szczecin 4,4 12,750

R1 Blanik Kacper 2000 32441 KG Radlin

R2 Biernacki Aleks 2001 32532 KS Iskra Zabrze

Finały na przyrządach klasy III - gimnastyka sportowa mężczyzn 

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - ĆW. WOLNE 

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - KOŃ

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - KÓŁKA



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

OW OK OW OK

1 Klepacz Maciek 2002 32538 KS Iskra Zabrze 5,0 14,375 5,0 14,550 14,463

2 Pawlak Kacper 2001 32504 KS Iskra Zabrze 5,0 14,175 5,0 14,375 14,275

2 Cieślak Tomasz 2000 30150 MKS Kusy Szczecin 5,0 14,175 5,0 14,375 14,275

2 Siamro Patryk 2001 32686 NTG Nysa 5,0 14,200 5,0 14,350 14,275

5 Losa Robert 2001 32536 KS Iskra Zabrze 5,0 14,200 5,0 14,325 14,263

6 Lewandowski Jeremi 2002 33083 MKS Gdańsk 5,0 14,250 5,0 14,250 14,250

7 Bodziony Bartosz 2001 32685 NTG Nysa 5,0 14,050 5,0 14,250 14,150

8 Wręczycki Mateusz 2001 32526 KS Iskra Zabrze 5,0 14,000 5,0 14,275 14,138

R1 Biernacki Aleks 2001 32532 KS Iskra Zabrze

R2

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Wroński Filip 2001 32670 NTG Nysa 5,5 14,550

2 Klóska Mateusz 2000 33640 BKSG Zawisza Bydgoszcz 5,4 14,425

3 Ludynia Marceli 2001 32213 MKS PM Katowice 4,6 13,800

4 Sidwa Michał 2000 33730 UKS SP7 Łódź 4,5 12,600

5 Włodarczyk Marcin 2000 32919 KS Korona Kraków 3,3 12,550

6 Losa Filip 2001 32536 KS Iskra Zabrze 4,2 12,025

7 Blanik Kacper 2000 32441 KG Radlin 4,6 12,000

8 Biernacki Aleks 2001 32532 KS Iskra Zabrze 3,7 11,475

R1 Wręczycki Mateusz 2001 32526 KS Iskra Zabrze

R2

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Siamro Patryk 2001 32686 NTG Nysa 5,8 14,850

2 Sidwa Michał 2000 33730 UKS SP7 Łódź 5,4 13,725

3 Wroński Filip 2001 32670 NTG Nysa 5,4 13,500

4 Polaczy Szymon 2001 32692 NTG Nysa 5,4 13,425

5 Losa Filip 2001 32536 KS Iskra Zabrze 4,2 13,125

6 Kubiak Dawid 2000 33639 BKSG Zawisza Bydgoszcz 4,2 13,000

7 Wyrostek Eryk 2001 33743 UKS SP7 Łódź 4,2 12,375

8 Włodarczyk Marcin 2000 32919 KS Korona Kraków 4,8 11,850

R1 Blanik Kacper 2000 32441 KG Radlin

R2 Biernacki Aleks 2001 32532 KS Iskra Zabrze

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - SKOK

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - PORĘCZE

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - DRĄŻEK

Finały na przyrządach klasy III - gimnastyka sportowa mężczyzn 

M-ce Nazwisko Imię

skok II Ocena 

końcwarok ur. nr licencji Klub

skok I



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

ćw.wolne skok poręcze równow.

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub Sportowy Zastęp OW OK_wolne OW OK_skok OW OK_poręcze OW OK_równow. SUMA

1 Dronia Patrycja 2001 22224 MKS PM Katowice I 8,70 16,40 4,20 12,55 4,10 12,35 8,40 13,90 55,20

2 Czarkowska Karolina 2000 22643 NTG Nysa I 7,00 14,05 4,00 12,80 2,90 11,30 7,70 14,60 52,75

3 Bulanda Małgorzata 2000 22225 MKS PM Katowice II 6,90 15,10 4,20 12,95 3,20 11,35 6,30 12,50 51,90

4 Tokarek Zofia 2000 20366 TS Wisła Kraków I 7,00 15,15 4,20 11,70 2,20 10,25 6,50 13,90 51,00

5 Sarnowska Marta 1999 23535 UKS SMS Olsztyn II 6,80 14,70 4,20 12,40 4,10 11,20 5,50 12,05 50,35

6 Sarnowska Natalia 1999 23533 UKS SMS Olsztyn II 6,90 14,20 4,20 12,80 4,00 11,60 4,80 11,15 49,75

7 Fimińska Weronika 2000 20160 MKS Kusy Szczecin I 6,30 13,55 4,20 13,25 3,60 9,70 5,30 12,95 49,45

8 Janus Ewelina 1999 23538 UKS SMS Olsztyn II 7,30 13,70 4,20 12,85 3,90 10,90 5,60 11,80 49,25

9 Trocińska Natalia 1999 22213 MKS PM Katowice II 7,00 14,30 4,20 13,00 2,60 10,00 5,30 11,85 49,15

9 Borysławska Olga 2000 21501 AZS AWF Wrocław III 7,30 14,75 3,00 12,00 3,70 11,15 5,30 11,25 49,15

11 Kostuchowska Nikola 2000 22228 MKS PM Katowice III 7,00 14,15 2,40 11,20 2,80 9,80 6,20 13,60 48,75

12 Zielińska Gabriela 2000 20170 MKS Kusy Szczecin IV 5,30 12,60 3,40 12,25 3,60 11,10 5,60 12,30 48,25

13 Ziętek Klaudia 2000 20171 MKS Kusy Szczecin II 5,50 12,80 3,40 12,05 1,80 8,75 6,40 13,85 47,45

14 Kowalczyk Anna 2000 22575 KS Iskra Zabrze III 5,40 12,65 3,00 11,95 2,80 10,20 5,50 12,45 47,25

15 Wolska Rozalia 1999 22632 NTG Nysa III 4,70 12,80 3,00 11,75 1,80 9,90 5,50 12,35 46,80

16 Rzeszotarska Daria 1999 22572 KS Iskra Zabrze III 6,90 13,75 2,40 11,40 3,40 9,05 5,50 12,35 46,55

17 Fułat Oktawia 2000 22641 NTG Nysa III 6,50 13,75 3,00 11,85 1,80 9,55 4,00 10,65 45,80

18 Pisarek Nikola 1999 23720 UKS SP7 Łódź IV 6,60 12,70 4,00 12,75 2,70 9,00 5,30 10,30 44,75

19 Lisowiec Wiktoria 1999 22630 NTG Nysa IV 5,40 12,50 3,00 11,45 2,70 8,80 4,10 11,00 43,75

20 Dmytrów Aneta 1999 22634 NTG Nysa IV 3,60 10,40 3,00 11,00 1,80 9,20 4,70 11,84 42,44

21 Krzyżowska Nikola 2000 22642 NTG Nysa IV 4,40 11,50 3,00 11,55 2,10 9,40 6,10 9,25 41,70

22 Król Gabriela 2001 20384 TS Wisła Kraków IV 3,20 10,40 3,00 11,80 2,00 9,55 2,60 9,85 41,60

23 Batko Aleksandra 2000 20370 TS Wisła Kraków I 6,30 14,75 2,40 11,80 0,00 0,00 5,80 13,70 40,25

24 Wojtkiewicz Sandra 2000 23548 UKS SMS Olsztyn I 0,00 0,00 0,00 0,00 3,80 10,85 0,00 0,00 10,85

Wyniki Końcowe WIELOBÓJ

Lista Startowa Dziewcząt kl.II OOM 2013 Łódź



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Dronia Patrycja 2001 22224 MKS PM Katowice 8,7 16,166

2 Borysławska Olga 2000 21501 AZS AWF Wrocław 7,3 14,533

2 Bulanda Małgorzata 2000 22225 MKS PM Katowice 6,7 14,533

4 Kostuchowska Nikola 2000 22228 MKS PM Katowice 7,0 14,233

5 Tokarek Zofia 2000 20366 TS Wisła Kraków 6,8 14,100

6 Rzeszotarska Daria 1999 22572 KS Iskra Zabrze 6,8 14,000

7 Batko Aleksandra 2000 20370 TS Wisła Kraków 6,1 13,733

8 Trocińska Natalia 1999 22213 MKS PM Katowice 7,2 13,433

R1 Fułat Oktawia 2000 22641 NTG Nysa

OW OK OW OK

1 Sarnowska Natalia 1999 23533 UKS SMS Olsztyn 4,20 13,325 4,40 13,450 13,388

2 Janus Ewelina 1999 23538 UKS SMS Olsztyn 4,20 13,100 4,40 12,375 12,738

3 Fimińska Weronika 2000 20160 MKS Kusy Szczecin 4,20 12,750 3,00 11,850 12,300

3 Czarkowska Karolina 2000 22643 NTG Nysa 4,00 12,750 3,00 11,850 12,300

5 Trocińska Natalia 1999 22213 MKS PM Katowice 4,20 12,925 3,00 11,550 12,238

6 Kowalczyk Anna 2000 22575 KS Iskra Zabrze 3,00 11,875 4,40 12,450 12,163

7 Pisarek Nikola 1999 23720 UKS SP7 Łódź 4,20 12,050 3,00 11,375 11,713

8 Król Gabriela 2001 20384 TS Wisła Kraków 3,00 11,525 2,40 10,850 11,188

R1 Fułat Oktawia 2000 22641 NTG Nysa

R2 Krzyżowska Nikola 2000 22642 NTG Nysa

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Dronia Patrycja 2001 22224 MKS PM Katowice 4,5 12,800

2 Sarnowska Natalia 1999 23533 UKS SMS Olsztyn 4,2 11,800

3 Bulanda Małgorzata 2000 22225 MKS PM Katowice 4,1 11,733

4 Janus Ewelina 1999 23538 UKS SMS Olsztyn 4,1 11,666

5 Sarnowska Marta 1999 23535 UKS SMS Olsztyn 4,3 11,300

5 Borysławska Olga 2000 21501 AZS AWF Wrocław 3,7 11,300

7 Wojtkiewicz Sandra 2000 23548 UKS SMS Olsztyn 4,1 11,133

8 Zielińska Gabriela 2000 20170 MKS Kusy Szczecin 2,9 9,033

R1 Wolska Rozalia 1999 22632 NTG Nysa

R2 Król Gabriela 2001 20384 TS Wisła Kraków

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Czarkowska Karolina 2000 22643 NTG Nysa 7,6 15,125

2 Kostuchowska Nikola 2000 22228 MKS PM Katowice 5,7 13,475

3 Tokarek Zofia 2000 20366 TS Wisła Kraków 5,9 13,375

3 Ziętek Klaudia 2000 20171 MKS Kusy Szczecin 5,4 13,375

5 Batko Aleksandra 2000 20370 TS Wisła Kraków 5,0 12,875

6 Wolska Rozalia 1999 22632 NTG Nysa 4,7 11,950

7 Kowalczyk Anna 2000 22575 KS Iskra Zabrze 5,5 11,875

8 Fimińska Weronika 2000 20160 MKS Kusy Szczecin 5,3 11,450

R1 Rzeszotarska Daria 1999 22572 KS Iskra Zabrze

R2 Zielińska Gabriela 2000 20170 MKS Kusy Szczecin

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - SKOK

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - PORĘCZE

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - RÓWNOWAŻNIA

Finały na przyrządach klasy II - gimnastyka sportowa kobiet 

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - ĆW. WOLNE 

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub

skok I skok II Ocena 

końcwa



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

ćw.wolne skok poręcze równow.

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub Sportowy Zastęp OW OK_wolne OW OK_skok OW OK_poręcze OW OK_równow. SUMA

1 Onuszko Jadwiga 2001 20385 TS Wisła Kraków I 8,90 16,75 5,00 14,50 7,30 15,45 8,50 16,65 63,35

2 Sikora Barbara 2002 225105 KS Iskra Zabrze II 8,60 16,90 5,00 14,30 7,00 15,50 8,50 16,50 63,20

3 Łuka Oliwia 2002 225101 KS Iskra Zabrze I 8,70 16,25 5,00 14,40 7,50 16,25 8,10 15,80 62,70

4 Dembowska Maja 2001 23001 MKS Gdańsk I 8,70 17,00 5,00 13,80 6,50 15,35 8,20 15,95 62,10

5 Szymska Oliwia 2001 20178 MKS Kusy Szczecin I 7,40 14,85 5,00 14,50 7,30 15,70 8,90 16,10 61,15

6 Kowalczyk Nikola 2002 225102 KS Iskra Zabrze I 8,80 15,75 5,00 13,50 7,90 15,65 8,30 16,10 61,00

7 Rosińska Kinga 2001 20176 MKS Kusy Szczecin II 8,40 15,30 5,00 14,05 6,50 14,80 8,10 16,55 60,70

8 Rajewska Zofia 2001 23549 UKS SMS Olsztyn II 8,40 16,15 5,00 14,70 7,00 14,45 7,60 15,00 60,30

9 Drelicharz Wanda 2001 20380 TS Wisła Kraków I 8,50 16,85 5,00 14,05 6,50 14,50 8,20 14,70 60,10

10 Hardyn Magda 2001 20382 TS Wisła Kraków II 7,80 16,00 5,00 13,85 6,00 13,40 7,90 16,55 59,80

11 Boraczyńska Agata 2001 23547 UKS SMS Olsztyn I 8,80 16,85 5,00 14,00 6,50 14,15 7,50 14,30 59,30

12 Orzeszek Aleksandra 2001 22649 NTG Nysa I 7,80 16,15 5,00 14,80 6,20 14,75 6,70 13,45 59,15

13 Rybarska Maja 2001 22654 NTG Nysa II 7,70 14,50 5,00 14,35 7,50 14,30 7,80 15,85 59,00

14 Jóźwiak Zofia 2001 23730 UKS SP7 Łódź IV 7,90 14,55 5,00 14,30 6,00 13,45 8,00 15,65 57,95

15 Gniedziejko Zofia 2001 23012 MKS Gdańsk III 7,30 14,90 5,00 13,05 6,00 13,90 8,00 16,00 57,85

16 Plak Malwina 2002 23736 UKS SP7 Łódź IV 7,20 13,55 5,00 13,85 6,50 14,05 8,10 15,55 57,00

17 Mrozek Natalia 2001 22651 NTG Nysa II 7,10 14,30 5,00 14,30 6,50 13,75 8,30 14,55 56,90

17 Antosiak Weronika 2001 22653 NTG Nysa II 7,20 14,15 5,00 14,25 6,50 14,10 7,70 14,40 56,90

19 Szerszeń Martyna 2001 22595 KS Iskra Zabrze III 8,30 15,45 5,00 14,25 6,00 12,75 7,80 14,20 56,65

20 Tułacz Aleksandra 2002 203101 TS Wisła Kraków IV 7,10 14,20 5,00 13,85 6,50 13,75 6,90 14,75 56,55

21 Bukowska Natalia 2001 20172 MKS Kusy Szczecin III 8,40 15,45 5,00 14,40 3,00 11,15 8,40 15,50 56,50

22 Kowalczyk Iga 2003 23553 UKS SMS Olsztyn IV 7,50 14,95 5,00 14,35 4,70 13,05 7,10 13,90 56,25

23 Sady Marta 2003 225103 KS Iskra Zabrze III 6,30 13,45 5,00 13,60 6,50 13,65 8,10 15,25 55,95

24 Macholak Martyna 2001 22584 KS Iskra Zabrze II 7,60 14,55 5,00 14,45 6,00 13,70 7,70 12,90 55,60

25 Sady Natalia 2001 22585 KS Iskra Zabrze III 5,70 13,25 5,00 14,45 3,70 10,75 7,60 16,00 54,45

26 Lewicka Julia 2001 22652 NTG Nysa III 6,30 14,20 5,00 13,95 3,20 11,60 6,50 14,60 54,35

27 Jeznach Dominika 2001 23541 UKS SMS Olsztyn IV 7,80 14,80 5,00 14,35 4,00 11,65 7,50 12,65 53,45

28 Szymańska Natalia 2001 20389 TS Wisła Kraków III 6,10 13,30 5,00 13,55 6,50 13,20 6,20 11,95 52,00

29 Grzywocz Anna 2002 22599 KS Iskra Zabrze IV 6,60 13,85 5,00 13,50 4,50 10,10 6,50 13,15 50,60

30 Grądys Wiktoria 2001 22577 KS Iskra Zabrze III 6,20 12,70 5,00 14,40 4,50 8,85 7,30 14,05 50,00

31 Król Alicja 2001 22648 NTG Nysa IV 5,10 11,60 5,00 14,20 3,20 11,65 6,70 12,40 49,85

32 Szymańska Alicja 2002 225109 KS Iskra Zabrze IV 7,30 13,40 5,00 13,10 4,50 11,75 7,30 11,55 49,80

Wyniki Końcowe WIELOBÓJ

Lista Startowa Dziewcząt kl.III OOM 2013 Łódź



 

UKS SP7 Łódź 30.06-02.07.2013r.

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Sikora Barbara 2002 225105 KS Iskra Zabrze 8,7 16,833

2 Drelicharz Wanda 2001 20380 TS Wisła Kraków 8,6 16,500

3 Łuka Oliwia 2002 225101 KS Iskra Zabrze 8,8 16,300

4 Dembowska Maja 2001 23001 MKS Gdańsk 8,6 16,166

5 Rajewska Zofia 2001 23549 UKS SMS Olsztyn 8,4 15,666

6 Hardyn Magda 2001 20382 TS Wisła Kraków 7,8 15,233

7 Orzeszek Aleksandra 2001 22649 NTG Nysa 8,0 14,966

8 Boraczyńska Agata 2001 23547 UKS SMS Olsztyn 8,7 14,433

R1 Bukowska Natalia 2001 20172 MKS Kusy Szczecin

OW OK OW OK

1 Szymska Oliwia 2001 20178 MKS Kusy Szczecin 5,00 14,550 4,20 13,100 13,825

2 Rajewska Zofia 2001 23549 UKS SMS Olsztyn 5,00 14,625 4,00 13,000 13,813

3 Boraczyńska Agata 2001 23547 UKS SMS Olsztyn 5,00 14,000 4,20 13,100 13,550

3 Sikora Barbara 2002 225105 KS Iskra Zabrze 5,00 14,000 4,00 13,100 13,550

5 Jóźwiak Zofia 2001 23730 UKS SP7 Łódź 5,00 14,300 4,00 12,475 13,388

6 Jeznach Dominika 2001 23541 UKS SMS Olsztyn 5,00 13,875 4,00 12,425 13,150

7 Orzeszek Aleksandra 2001 22649 NTG Nysa 5,00 14,575 3,00 11,475 13,025

8 Grądys Wiktoria 2001 22577 KS Iskra Zabrze 5,00 14,400 2,40 11,225 12,813

R1 Bukowska Natalia 2001 20172 MKS Kusy Szczecin

R2 Kowalczyk Iga 2003 23553 UKS SMS Olsztyn

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Onuszko Jadwiga 2001 20385 TS Wisła Kraków 7,5 15,666

2 Drelicharz Wanda 2001 20380 TS Wisła Kraków 6,5 15,100

3 Dembowska Maja 2001 23001 MKS Gdańsk 6,5 14,900

4 Kowalczyk Nikola 2002 225102 KS Iskra Zabrze 6,6 14,733

5 Rybarska Maja 2001 22654 NTG Nysa 7,5 14,700

6 Łuka Oliwia 2002 225101 KS Iskra Zabrze 6,2 14,666

7 Szymska Oliwia 2001 20178 MKS Kusy Szczecin 7,3 14,566

8 Rosińska Kinga 2001 20176 MKS Kusy Szczecin 6 13,600

R1 Antosiak Weronika 2001 22653 NTG Nysa

R2 Plak Malwina 2002 23736 UKS SP7 Łódź

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub OW OK

1 Rosińska Kinga 2001 20176 MKS Kusy Szczecin 8,5 16,475

2 Gniedziejko Zofia 2001 23012 MKS Gdańsk 8,0 16,175

3 Kowalczyk Nikola 2002 225102 KS Iskra Zabrze 8,3 16,125

3 Hardyn Magda 2001 20382 TS Wisła Kraków 8,1 16,125

5 Onuszko Jadwiga 2001 20385 TS Wisła Kraków 8,6 16,000

6 Sady Natalia 2001 22585 KS Iskra Zabrze 7,9 15,775

7 Rybarska Maja 2001 22654 NTG Nysa 8,1 14,425

8 Jóźwiak Zofia 2001 23730 UKS SP7 Łódź 8,0 13,500

R1 Sady Marta 2003 225103 KS Iskra Zabrze

R2 Plak Malwina 2002 23736 UKS SP7 Łódź

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - SKOK

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - PORĘCZE

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - RÓWNOWAŻNIA

Finały na przyrządach klasy III - gimnastyka sportowa kobiet 

 FINAŁY OOM 2013 Łódź - ĆW. WOLNE 

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub

skok I skok II Ocena 

końcwa


